关于暑期学生返乡火车票集体订购的通知
随着2010年暑假临近，师生返乡购票日渐增多。为方便同学购买火车票，学校票务中心根据铁道部有关规定，将在暑期放假前为我校全日制本科学生统一免费登记订购由济南返乡火车票。现将有关事宜通知如下：
一、各学院以学院或班级为单位统一组织填报济南火车站《乘坐火车购票清单》订票。
二、请自行下载《清单》或于6月7日-11日到各区收发室领取《清单》和《列车时刻表》，并于6月18日17：00前填好交至中心校区票务中心（办公楼137室）。
三、各订票单位根据学生以往实际购票价格预收票款（取票时多退少补），一并交至票务中心。
四、填写《清单》时应按东、南（西）、北方向分别填写，一式两份。
五、填写时按所订车票的订票日期先后顺序填写。
六、学生半价栏填写订票的数量；单价、票价栏目请勿填写。
七、交通通讯管理服务中心将积极与济南火车站进行协调，尽最大努力为返乡的同学们购买火车票（由于过路车无座号且部分满员过路车不卖票，可能出现部分车次车票买不到的情况，敬请同学们尽量避开此类车次）。
八、详细情况请向票务中心问询。联系人：吕老师；电话：（883）65555、手机13853183267。
                                     后勤管理处
                                    2010年6月4日

附表:

乘 坐 火 车 购 票 清 单
	 月 日
	要 求

车 次
	落 实

车 次
	到   站
	整 价

人 数
	学 生

半 价
	单 价
	票    价

单 位             地 址                 经办人         电话
注：1、每一方向填写一份，按日期顺序填写，票价、落实车次栏不要填写，一式两份。

    2、此表于乘车五日前报办公室。

    3、凭此表到指定售票处所购票，逾期涂改无效。